6  “Liubislaua uxor Radisse Bogauçich cum voluntate eius mariti presentis et consentientis conuenit 
et se obligauit magistro Johanni de Papia cyrugico presenti et conuenienti tenere, alere et nutrire 
et lactare unam puellam pauperem lactantem quam dictus magister Johannes amore Dei accepire 
ad elleuandum et dedit ipsi Liubislaue ad lactandum usque ad duos annos proxime futuros. Pro-
mittens et se obligans dicta Liubislaua dictam puelam bene lactare, nutrire et tractare usque ad 
dictum terminum duorum annorum. Et hoc quia dictus magister Johannes promixit et se obligauit 
dicte Liubislaue pro dicta lactatione et nutrimento ipsam lactando et nutriendo pro primo anno 
yperperos sexdecim et pro secondo anno yperperos duodecim. Liubislaua et Radissa suprascripti 
fuerunt confessi recepisse a suprascripto magistro Johanne pro parte solucioni nutrimenti primi 
anni perperos quatuor. Item die XI augusti 1405 Radissa suprascriptus fuit confessus recepisse pro 
dicto nutrimento alios perperos quatuor. Item die primo nouembris 1405 Radissa suprascriptus 
recepisse pro dicto nutrimento alios perperos quatuor. Item die VII marzii 1405 [?, 1406] Radissa 
predictus recepisse pro resto nutrimenti primi anni perperos quatuor. Item die --- [ne vidi se, očito 
prijem 4 perpera] – Item die VIIII januarii 1407 Radissa predictus fuit confessus recepisse pro 
complemento solucionis seconde anni nutrimenti dicte puele perperos octo” (17.04. 1405.), DAD, 
Div. Canc., sv. XXXV, f. 171.

7  Poznat je i po tome što je u dva navrata boravio u Bosni da liječi kneza Pavla Radinovića i kralja 
Stjepana Dabišu 1395. godine, Vojka Besarović, “Italijani – dubrovački ljekari u srednjovjekovnoj 
Bosni“, Prilozi, br 21, Institut za istoriju, Sarajevo, 1985, 249-250; “magistro Johanni de Papia 
ciroyco salariato comunis Ragusii” (11.02. 1377.), Михаило Динић, Одлуке већа Дубровачке 
републике, књ. I, Српска академија наука, Зборник за историју, језик и књижевност српског 
народа, Треће одељење, књ. 15, Београд 1951, 71, 164; Исти, Из Дубровачког архива, књ. 
III, Српска академија наука и уметности, Зборник за историју, језик и књижевност српског 
народа, Треће одељење, књ. 22, Београд 1967, 34; Исти, Одлуке већа Дубровачке републике, књ. 
II, Српска академија наука и уметности, Зборник за историју, језик и књижевност српског 
народа, Треће одељење, књ. 21, Београд 1964, 170, 470; Nella Lonza – Zdravko Šundrica, 
Odluke dubrovačkih vijeća 1390-1392, HAZU, Zavod za povijesne znanosti, Posebna izdanja, 
Monumenta historica Ragusina 6, Zagreb-Dubrovnik 2005, 104, 135, 292, 336, 350, 373, 388; 
“magistro Johanni condam magistri Marchi de Papia” (09.11. 1389.), DAD, Diversa Notariae, sv. 
X, f. 77; “magistro Johanne de Papia cyruico salariato Ragusii” (06.10. 1390.), DAD, Div. Canc., 
sv. XXIX, f. 140v; “magistro Johanne condam M. Marchi de Papia cirugico” (04.01. 1393.), Isto, 
XXX, 176v; “Milleta Bogzich de Puncta Stagni fracit manifestum quod ipsi locat se et oppera sua 
magistro Johanni de Papia ciroxicho sallariato comunis Ragusii” (02.03. 1407.), DAD, Div. Canc., 
sv. XXXVI, f. 152, 152.